
Dz.U./S S220
12/11/2021
577156-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:577156-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Tablice
2021/S 220-577156

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Bydgoszcz
Krajowy numer identyfikacyjny: 092351297
Adres pocztowy: ul. Jezuicka 1
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-102
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Woźniewska - Wydział Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl 
Tel.:  +48 525858046
Faks:  +48 525858273
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bydgoszcz.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa tablic rejestracyjnych oraz złomowanie tablic rejestracyjnych wycofanych z użycia, w latach 2022-2023 
dla potrzeb Urzędu Miasta Bydgoszczy
Numer referencyjny: WZP.271.12.2021.E

II.1.2) Główny kod CPV
30195000 Tablice

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pl
www.bydgoszcz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz


Dz.U./S S220
12/11/2021
577156-2021-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa tablic rejestracyjnych oraz złomowanie tablic rejestracyjnych 
wycofanych z użycia, w latach 2022-2023 dla potrzeb Urzędu Miasta Bydgoszczy w zakresie i na warunkach 
określonych w swz wraz z załącznikami.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 375 450.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
31523200 Trwałe znaki informacyjne
44423400 Znaki i podobne elementy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa tablic rejestracyjnych oraz złomowanie tablic rejestracyjnych 
wycofanych z użycia, w latach 2022-2023 dla potrzeb Urzędu Miasta Bydgoszczy w zakresie i na warunkach 
określonych w swz wraz z załącznikami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania przedmiotu umowy: od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2023 r. z zastrzeżeniem, iż w 
przypadku zawarcia umowy w terminie uniemożliwiającym realizację zamówienia we wskazanym terminie, 
początkowy termin realizacji zamówienia zostanie przesunięty o odpowiedni okres.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 171-444310

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:444310-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S220
12/11/2021
577156-2021-PL

3 / 4

Dostawa tablic rejestracyjnych oraz złomowanie tablic rejestracyjnych wycofanych z użycia, w latach 2022-2023 
dla potrzeb Urzędu Miasta Bydgoszczy

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/11/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: TABLA Sp.z o.o.
Adres pocztowy: ul. Diamentowa 7b
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 20-447
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 304 602.20 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 375 450.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy - DZIAŁ IX ŚRODKI 
OCHRONY PRAWNEJ PZP

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S220
12/11/2021
577156-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/11/2021

12/11/2021 S220
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

www.uzp.gov.pl

